
Pachet electrice cf. anunt 1145759 ,UM 01265 Dej

I.D.: 46954054

Data publicarii	05.06.20	Coduri CPV	65400000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.207,50 RON - 7.207,50 RON

Descriere: Pachet electrice cf. anunt 1145759 ce contine: Tub neon 18W, rece bc 300 2.6 780 Tub neon 36W, rece bc 300 2.75 825 Corp FIA 2x18W bc 5 19 95 Bec LV 250W, E40 bc 20 17 340 Bec LM 250W, E40/E27 bc 20 16 320 FIPAD led 18W IP65, 60cm bc 10 30 300 FY1.5 m 100 0.65 65 FY2.5 m 100 0.85 85 Contactor 80A, 37kW, bobina la 230Vac bc 20 115 2300 Priza dubla ST cu CP bc 50 3.75 187.5 Stecher schuko alb cu CP bc 20 2 40 Proiector led SMD 50W, 4500Lm, IP65, rece bc 10 33 330 MPR 80A grl bc 10 13 130 MPR 100A grl bc 10 13 130 Tablou modular PT, ABS, 60L bc 4 185 740 Siguranta automata 1P+N, 32A bc 20 9 180 Siguranta automata 1P+N, 25A bc 20 9 180 Siguranta automata 1P+N, 20A bc 20 9 180
